
令和 3 年９月２８日 

関係各位 

（一社）熊本県サッカー協会 

三種委員長 藤野 博文 

リーグ戦担当 松井 貴喜 

高円宮杯 JFAU-15 サッカーリーグ熊本 2021 

リーグ運営に関するお知らせ 

 

平素より熊本県サッカー協会三種委員会の事業へのご協力賜り誠にありがとうございます。  

熊本県サッカー協会主催である U-15 年代選手の育成強化を図ることを目的に実施されているリーグ

戦の運営に際し、皆様にはいつもご理解・ご協力頂いておりますこと心より感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症における「まん延防止等重点措置」が解除後の大会運営について、各

リーグ担当者を交えた拡大執行委員会、及び 3 種執行委員会にて数回にわたり協議し、別紙のとおり、

大会概要を変更して行うことと致します。 

つきましては関係各位においてご対応のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


